北京师范大学公共资源服务中心

关于 2017 年 6 月“全国大学英语四、六级考试”的补充通知

“全国大学英语四、六级考试”定于 2017年 6 月 17日（星期六）举行，现将考试的

注意事项和有关事宜做补充说明。请各单位张贴本通知，并及时通知考生领取准考证，具

体内容如下：

一、考试时间

语种级别 考试时间 入场时间

英语四级 上午  09:00-11:20

8:20前到考场门口排队等候入场，入场后

签到并同时签署《诚信考试承诺书》

俄语四级

法语四级

德语四级

日语四级

上午  09:00-11:10

英语六级 下午  15:00-17:25

14:20前到考场门口排队等候入场，入场

后签到并同时签署《诚信考试承诺书》

俄语六级

德语六级

日语六级

下午  15:00-17:10

二、准考证领取

请考生于 6 月 9日～16 日到所属学部（学院、系、所、中心）负责本科生教务或研究

生教务工作的老师处领取准考证，准考证应妥善保管，切勿损毁或遗失。

三、考试须带证件

（一）．．．证件：．．．必须携带①准考证原件，②有效身份证件原件，③学生证（或学生卡）原

件，以上三证缺一不能参加考试。

（二）．．．所．需．证件如有遗失，请在．．．．．．．．．201．．．7．年．6．月．16．．日．（含）．．．前按如下说明办理：．．．．．．．．．

1、准考证原件

指公共资源服务中心发放的“大学英语四、六考试”准考证，如遗失须于 6月 16日

16:00 前到教四 413 室补办。

2、有效身份证件原件

指公安部门颁发的在有效期内的身份证明，包括：居民身份证、临时身份证、户籍卡、

户籍证明或护照。

无身份证原件者，如果户籍在北京师范大学，请到保卫处户籍科借用本人户籍卡；或

到户口所在地的公安户籍部门办理临时身份证，或开具贴有近期免冠照片、注有身份证号

码信息、压盖户籍章的户籍证明。

3、学生证（卡）原件

学生证原件：指学籍管理部门发放的有效的纸质学生证，需有当前学期的注册信息方

为有效。

学生卡原件：指信息网络中心依据学籍信息发放的“校园卡”。

无学生证原件或学生证上信息模糊不清者，请填写学籍证明（见附件），粘贴近期免

冠照片，到所属学部（学院、系、所）核实学籍信息后在照片上压缝加盖公章，再到学籍

管理部门要求确认、加盖公章；或者补办学生证。

无学生卡或学生卡上信息模糊不清者，请到信息网络中心的卡务中心（学十六楼一层）

办理补卡。

四、注意事项

（一）考生秉承诚实、诚信的态度参加考试，遵守所签署《诚信考试承诺书》的承诺，

对任何违规、作弊行为学校将依据相关规定处理。

（二）四级考生必须在上午 9:00之前进入考场，上午 9:00（含）以后到达考场的视

为迟到，迟到考生不得入场；六级考生必须在下午 15:00之前进入考场，下午 15:00（含）

以后到达考场的视为迟到，迟到考生不得入场。

（三）考试期间，考生不得中途退场，考试结束后方可离开考场。

（四）认真阅读准考证背面的《考生须知》，带好考试所需文具。特别提示：除考试

所需证件及文具外，不得携带其他任何物品入场，包括书籍、笔记、资料、报刊、草稿纸

以及各种无线通讯工具（如手机）和电子装置等。

考试的听力部分试题内容采取楼宇广播方式统一放音，考场内已安装计时钟表，考生

无须携带计时工具。

公共资源服务中心

2017年 6月 2日

附件：“大学英语四、六级考试”专用学籍证明

本科生学籍证明  研究生学籍证明

        同学，为我校在籍、在读本科生。

学籍情况如下：

学    号：

性    别：

身份证号：

年    级：

院    系：

专    业：                （部院系压缝盖章）

     特此证明。

此证明仅作为参加 2017 年 6 月 17 日“全国大学

英语四、六级考试”之用。

            北京师范大学 本科生工作处（盖章）

                            2017 年 6 月   日

          同学，为我校在籍、在读研究生。

学籍情况如下：

学    号：

性    别：

身份证号：

年    级：

院    系：

专    业：                 （部院系所压缝盖章）

      特此证明。

此证明仅作为参加 2017 年 6 月 17 日“全国大学

英语四、六级考试”之用。

                北京师范大学 研究生院（盖章）

                             2017 年 6 月   日

贴
照
片

贴
照
片